
ZARZĄDZENIE NR 72/2024 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) a także Uchwały Nr LVII/316/2023 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok oraz 
Uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Piława Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 41 136 283,70 zł, w tym: bieżące 27 983 608,70 zł, majątkowe 13 152 675,00 zł 

b) wydatki 43 736 750,58 zł, w tym: bieżące 28 724 880,58 zł, majątkowe 15 011 870,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44DCD245-3985-410E-A2D4-2317F24AD4B5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 175 641,78 188 725,36

Urzędy wojewódzkie 52 458,00 65 458,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

52 388,00 65 388,00

Pozostała działalność 63 555,78 63 639,36

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

97,78 181,36

758 Różne rozliczenia 10 592 782,00 10 607 747,00

Różne rozliczenia finansowe 240 847,00 255 812,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

100 847,00 115 812,00

801 Oświata i wychowanie 1 469 831,00 1 526 641,94

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 56 810,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 56 810,94

852 Pomoc społeczna 661 720,64 715 572,14

Ośrodki pomocy społecznej 111 050,00 164 901,50

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

108 800,00 162 651,50

855 Rodzina 3 074 891,00 3 182 891,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 281 590,00 389 590,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 108 000,00

40 889 572,68 41 136 283,70Razem:

108 000,00

246 711,02

108 000,00

85516 108 000,00

85219

80153

75814

75011

75095

Rozdział

83,58

53 851,50

56 810,94

53 851,50

53 851,50

14 965,00

56 810,94

56 810,94

14 965,00

14 965,00

13 000,00

13 000,00

83,58

13 083,58

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44DCD245-3985-410E-A2D4-2317F24AD4B5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 707 300,00 2 707 300,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 518 000,00 2 518 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 520 500,00 460 230,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 60 270,00

750 Administracja publiczna 5 045 964,78 5 059 048,36

Urzędy wojewódzkie 52 388,00 65 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 454,00 44 344,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 291,00 8 135,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 902,00 1 168,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 580 511,00 4 580 511,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 189 000,00 187 724,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 500,00 98 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 277 260,00 272 260,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 9 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 12 276,00

Pozostała działalność 100 989,78 101 073,36

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

54,84 124,86

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10,69 24,25

801 Oświata i wychowanie 8 897 964,00 8 969 739,94

Szkoły podstawowe 5 205 176,00 5 272 986,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 955,00 16 507,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 800,00 27 362,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 920,00 58 168,49

4270 Zakup usług remontowych 49 576,00 45 876,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 777,00 84 477,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

63 760,00 73 360,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 013 218,00 3 009 666,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 802,00 13 202,00

Przedszkola 2 442 805,00 2 444 572,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 774 166,00 772 608,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117 547,00 119 105,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 667 930,00 665 732,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 965,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

385 227,00 385 227,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 811,00 13 270,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 3 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 000,00 18 541,00

Pozostała działalność 110 677,00 112 875,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 160,00 11 160,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 977,00 95 175,00

851 Ochrona zdrowia 183 273,37 183 273,37

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 175 873,37 175 873,37

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 400,00 16 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

4260 Zakup energii 5 200,00 5 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 250,00 2 750,00

852 Pomoc społeczna 1 864 467,64 1 918 319,14

Ośrodki pomocy społecznej 744 256,00 798 107,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 998,00 553 998,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 921,00 97 670,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

70007 0,00

-60 270,00

60 270,00

13 083,58

13 000,00

10 890,00

75011

75023

75095

1 844,00

10 000,00

266,00

0,00

-1 276,00

-5 000,00

-5 000,00

-1 000,00

2 276,00

83,58

70,02

13,56

71 775,94

67 810,94

3 552,00

80101

80104

562,45

9 600,00

56 248,49

-3 700,00

3 700,00

-3 552,00

1 400,00

1 767,00

-1 558,00

1 558,00

3 000,00

-2 198,00

965,00

0,00

-1 541,00

80150

80195

85154

7 749,00

2 000,00

-459,00

2 198,00

2 000,00

-2 000,00

2 198,00

0,00

0,00

-700,00

-500,00

700,00

500,00

53 851,50

53 851,50

45 000,00

85219

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44DCD245-3985-410E-A2D4-2317F24AD4B5. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 582,00 13 684,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 676,00 55 676,00

Pozostała działalność 55 676,00 55 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 700,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 834,58 9 784,58

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 000,00 1 350,00

855 Rodzina 4 435 557,00 4 543 557,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 310 240,00 1 418 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 772 593,00 851 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 000,00 166 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 000,00 20 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 600,00 21 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 56 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 46 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 3 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 3 739,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 237,00 34 445,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

20,00 17,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 500,00 4 264,00

43 490 039,56 43 736 750,58Razem:

-1 236,00

-3,00

246 711,02

6 208,00

1 102,50

0,00

0,0085395

500,00

8 000,00

-500,00

-261,00

85516

-300,00

950,00

-1 000,00

350,00

108 000,00

108 000,00

79 292,00

20 000,00

2 500,00

-2 000,00

-7 500,00

-2 000,00

6 000,00

-500,00

-500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44DCD245-3985-410E-A2D4-2317F24AD4B5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 72/2024 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




